
Uchwała Nr 414/LXII/2024 

Rady Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 21 marca 2024 roku

w sprawie przyjęcia Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych Powiatu Skarżyskiego na lata 2024- 2030

Na podstawie art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 1693, 1938 i 2760)

Rada Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1 .

Przyjmuje się „Powiatową Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych 

Powiatu Skarżyskiego na lata 2024-2030", po konsultacjach z gminami z terenu 

powiatu skarżyskiego, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2.

Wykonanie powierza się Zarządowi Powiatu Skarżyskiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jacek Jeżyk



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 19 pkt 1. ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 1693, 1938 i 2760) do zadań własnych powiatu 

należy opracowanie i realizacja powiatowej strategii rozwiązywania problemów 

społecznych ze szczególnym uwzględnieniem programów pomocy społecznej, 

wspierania osób niepełnosprawnych i innych, których celem jest integracja osób 

i rodzin z grup szczególnego ryzyka - po konsultacji z właściwymi terytorialnie 

gminami. Kierując się przytoczonym zapisem Zespół ds. opracowania Powiatowej 

Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych powołany zarządzeniem 

nr 38/2020 Starosty Powiatu Skarżyskiego z 24 czerwca 2020 r. przygotował ww. 

dokument stanowiący załącznik do powyższej uchwały, który został 

skonsultowany z właściwymi terytorialnie gminami.

Przyjęcie przez Radę Powiatu Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych Powiatu Skarżyskiego na lata 2024-2030 służyć będzie 

wypracowaniu właściwych systemów wsparcia w wypadku pojawienia się 

problemów społecznych oraz przyczyni się do poprawy ogólnej sytuacji 

społecznej osób i rodzin z grup szczególnego ryzyka.


